

OKielce dnia 24.04.2023 r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania ADP.2302.22.2023

Pytanie 1

Jaka ma być moc i czas podtrzymania dla pojedynczego UPS?

Odpowiedź 1

Wymagana moc każdego UPS-a to min. 10 kVA , praca równoległa, czas podtrzymania 10 min.

Pytanie 2

Czy posiadają państwo stelaż do baterii? Jeśli tak, to jaki?

Odpowiedź 2

Nie, nie ma stelaża.

Pytanie 3

Czy pomieszczenie w którym znajdują się UPS jest klimatyzowane? Wpływa to na rzeczywisty czas żywotności baterii?

Odpowiedź 3

TAK

Pytanie 4

Czy UPS ma posiadać zarządzanie SMP?

Odpowiedź 4

NIE

Pytanie 5

Czy znane jest maksymalne obciążenie całego sprzętu do zamontowania?

Odpowiedź 5

Nie, nie jest znane.

Pytanie 6

Proszę o podanie czasu autonomii dla obciążenia 10 kW?

Odpowiedź 6

Czas autonomii 10 min.

Zatwierdził

Kanclerz UJK – dr Aleksandra Pisarska